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EYEONID GROUP AB (publ): Eyeonid Group AB (publ) tecknar 
intentionsavtal med InsureTech bolag avseende ett kommersiellt 
samarbete 
 
Eyeonid Group AB (publ) har idag tecknat ett intentionsavtal med en 
Centraleuropeisk InsureTech aktör avseende ett kommersiellt samarbete. Parterna 
avser gemensamt finna lämpliga paketeringar kring id-säkerhet och försäkring.  

Eyeonid Group AB (publ) (”Eyeonid”) har tecknat intentionsavtal (”LOI”) med ett InsureTech 
bolag avseende ett kommersiellt samarbetsavtal. Ambitionen är att utforska möjligheter och 
villkor kring ett samarbete, där båda parters tjänster i kombination skapar attraktiva 
affärsmöjligheter gentemot såväl existerande som nya kundgrupper.  

Under föregående år såg Eyeonid ett flertal möjligheter i samband med pågående 
diskussioner med potentiella partners att säkra mer omfattande samarbeten. I synnerhet inom 
telekomsektorn där trenden under senaste åren har varit att fler operatörer har haft som avsikt 
att finna sätt att erbjuda mer täckande säkerhetstjänster som en del av deras 
grunderbjudande. Samtidigt har många försäkringsalternativ på marknaden framstått som 
omoderna och dyra. 

InsureTech-partnerns tjänster är rätt i tiden, de är unika gentemot andra alternativ på 
marknaden och samarbetet kräver dessutom ingen teknisk utveckling från Eyeonids sida. Det 
rör sig om en full-stack InsureTech aktör med adekvata erbjudanden som saknats på 
marknaden. I samband med att möjligheten uppenbarade sig låg det inom Eyeonids intresse 
att säkra en stark partner inom området.  

För Eyeonids del möjliggör det merförsäljning under ordinarie kunddiskussioner kring id-
säkerhetstjänsten. Dessutom utgör InsureTech-bolaget en källa till leads för Eyeonid från sin 
egen försäljning över hela Europa. 

En initial utvärdering av en paketering kommer göras i samband med en implementation på en 
Centraleuropeisk marknad under första kvartalet 2023, samtidigt som ett skarpt kommersiellt 
samarbete kring paketeringen med en annan Centraleuropeisk telekomoperatör diskuteras 
inför tredje kvartalet 2023.  

 
För mer information, kontakta 
Georg Tsaros, VD, Eyeonid Group AB (publ.) 
Telefon: 070 882 68 28 
E-post: georg.tsaros@eyeonid.com 
www.eyeonid.com 
 



 

 

Om EyeonID 
Eyeonid Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom 
egenutvecklad teknologi för insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer 
smarta lösningar som gör livet på internet enklare och tryggare för människor, företag och 
organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT säkerhet, 
integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand 
mot B2B marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring och telekom. I 
koncernen ingår affärsområdena EyeonID och EyeonTEXT. 
 
 
 
 
 
 
 
 


